
Zarządzenie Nr 28/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 maja 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.),  uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2024 (uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 23/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

23 maja 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2024

r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr

4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r. ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 23 maja
2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 maja 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

112 830,00 0,00 Razem:

OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00 0,00801

Licea ogólnokształcące 12 000,00 0,00     80120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

12 000,00 0,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 12 000,00 0,00               B5

POMOC SPOŁECZNA 11 182,00 0,00852

Pozostała działalność 11 182,00 0,00     85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 182,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 11 182,00 0,00               CH

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 600,00 0,00853

Pozostała działalność 600,00 0,00     85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

400,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 400,00 0,00               CH

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200,00 0,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 200,00 0,00               B9

RODZINA 89 048,00 0,00855

Pozostała działalność 89 048,00 0,00     85595

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

89 048,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 89 048,00 0,00               CH

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 maja 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

91 827,73 216 237,73 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 133 761,73U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 133 761,73     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 133 761,73          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 133 761,73               75818

 Rezerwy 0,00 133 761,73                    4810

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 17 976,00 17 976,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 0,00 2 976,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 976,00          750

Pozostała działalność 0,00 2 976,00               75095

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 976,00                    4170

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 17 976,00 15 000,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 976,00 15 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 17 976,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 5 976,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00                    4300

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 15 000,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00                    4300

Wydział Kształtowania Środowiska 34 000,00 34 000,00U59

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 34 000,00 0,00     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 34 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00                    4300

Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 34 000,00     04-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 34 000,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 34 000,00               90004

 Zakup usług pozostałych 0,00 34 000,00                    4300

Wydział Edukacji 0,00 30 500,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 30 500,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 30 500,00          801

 Pozostała działalność 0,00 30 500,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 30 500,00                    4300

Referat Umów i Regulacji Prawnych 39 851,73 0,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

39 851,73 0,00     01-WOP4_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 39 131,73 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 631,73 0,00               70005

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 16 631,73 0,00                    4610

Pozostała działalność 22 500,00 0,00               70095

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 22 500,00 0,00                    4590

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 720,00 0,00          710

Plany zagospodarowania przestrzennego 720,00 0,00               71004

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 720,00 0,00                    4610

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


